
Ⅰ．
委員長
副委員長
委員会メンバー 上尾　将文 早川　武志 村瀬　大地 長谷川　恭好
幹事 斉藤　慎二 安藤　康之

Ⅱ．

Ⅲ．

Ⅳ． 事業予算
収入の部 支出の部

1,106,000 10,000

954,000 2,050,000

2,060,000 合計 2,060,000

Ⅴ． 事業計画
① 事　　　業

目的・効果

方　　　法
対　　　象
開催予定月

② 事　　　業
目的・効果

方　　　法
対　　　象
開催予定月

Ⅵ． その他開催事項及び開催支援事項
① 開催支援事項

対　　　象
開催予定月

② 開催支援事項
対　　　象
開催予定月

Ⅶ．
1月
2月
3月
4月
5月
6月
7月
8月
9月
10月
11月
12月

2015年5月～6月

第42回JC青年の船「とうかい号」帰港式

青年の船「とうかい号」乗船者募集
1月～3月 新会員の募集

世界会議（金沢）

事業を通し郷土愛を育み、皆で力を合わせれば目標を達成できるこ
とを学び子どもたちが大きな夢を描く一助とする。

第42回JC青年の船「とうかい号」

8月例会

3月例会

20歳～35歳の男女

2015年11月

正会員・入会予定者・市内在住の小学生
2015年8月

児童と共に体験する例会

世界会議（金沢）

委
員
会
活
動
予
定

1月～12月

正会員

1月～3月
日本JC連携推進運動

委員会メンバーと情報を共有しあい、互いに協力し助け合う。そして、それぞれの長
所を最大限に活かせるようにする。また限られた時間を有効に使い効率的でスムーズ
な委員会運営を行う。

年間スケジュール　　2015年度

合計

2015年3月

青年の船オリエンテーション、青年の船結団式

3月例会

8月例会

第42回JC青年の船「とうかい号」出航式

伊藤　諭

私たちが住む地域の発展は先人方の想いの上にあることをよく理解し、このまちに生
まれ育ったことに感謝する。そうする事で郷土愛を育成し大きな夢を描ける事業を行
う。

正会員・入会予定者
手作り例会

3月例会

地域のために行った運動、事業を学ぶことにより郷土愛を育み、
JAYCEEとして愛する地域のために率先して行動できるリーダーとな
る。

委員会事業費

8月例会

委員会基本方針

登録料収益（8月例会）(見込)

郷土愛育成委員会　事業計画書

委員

委員会運営方針

久野　典彦
前田　健司
河合　崇晴


